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Lindlöven åter på is: ”Kul att träffa
grabbarna”
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Efter månader av väntan klev Lindlöven under fredagskvällen återigen på is.
Med 21 spelare på plats genomförde Jussi Salo försäsongens allra första
träningspass, kryddat med en lokal SHL-bekanting. Ispasset innebar
startskottet på Lövens försäsong och laget inleder matchandet redan nästa
vecka.

Klockan 18.00 på fredagskvällen togs de första skridskoskären för säsongen inne i
Lindehov. Tidigare i veckan återsamlades Lindlövens A-lag efter sommarledigheten och
nu var det dags för det första ispasset. På plats i Lindehov fanns 21 av truppens 22



kontrakterade spelare. Den enda som saknades var lagkaptenen Patrik Näslund, som
hade fått ledigt då hans bror gifter sig imorgon.

Med på isen fanns även Johan Larsson, den Lindlöven-fostrade elitspelaren med
erfarenhet från både HV71 och Färjestad. Närmast i tiden kommer Johan från spel i
Finland och SaiPa. För närvarande går 30-åringen klubblös och Jussi Salo har därför låtit
honom träna med Löven tills vidare.

Det innebar att fredagskvällen bjöd på ispass, där tränare Salo lät sina spelare åka av
sig innan övningarna drog igång. Träningen pågick i närmare 90 minuter och innehöll
såväl passningsmoment som avslut. Sommarflåset var möjligen inte på topp hos
spelarna, men glädjen över att vara tillbaka på isen gick inte att ta miste på.

– Det känns riktigt bra. Kul att träffa grabbarna igen och kunna vara i ishallen, även om
det varit skönt med uppehållet från isen nu på sommaren. Men tugget med grabbarna
och själva laget har man saknat, berättar Felix Scharnke.

Centern, med rötterna i just Lindesberg och Lindlöven, går in till sin tredje raka säsong i
klubben. Han börjar därför att bli van i sammanhangen och ispremiären är inget nytt för
honom. Att 22-åringen, som noterades för 15 poäng förra säsongen, blivit en av lagets
mer rutinerade spelare känner han själv av.

– När jag kom hit var jag yngst och nu tillhör jag plötsligt den äldre halvan. Man märker
av det. När vi kör tävlingar brukar vi dela upp oss i de äldre och de yngre, då hamnar
jag nu bland de äldre, skrattar Felix.

17 spelare kvar: ”Ska ta oss till Allettan”

Men efter att ha fått se i princip helt nya lag växa fram under sina föregående två
säsonger är situationen nu en helt annan för Felix. Denna transferperiod har Lindlöven
lyckats locka kvar hela 17 spelare i Bergslagen. Det innebär att stora delar av förra
årets succélag stannar, något Felix ser som en enorm fördel.

– Jag tror framförallt att man kommer att märka det i början av säsongen. Laget kan
spelsystemet och känner varandra, sen har även Jussi haft ett år här nu. Det gör det
betydligt lättare att slussa in de nya killarna.

Ja, för även om truppen i stora drag är intakt har vissa förändringar skett. Ut har spelare
som Mattias Pettersson och Jesper Stråle gått, samtidigt som en handfull nyförvärv
hämtats in. Nya i Lindlöven till denna säsong är Felix Zetterberg, André Astley Rydberg,
Felix Lundqvist, Charlie Torstensson och Markus Magnusson.



– Jag tycker att det är seriösa grabbar. Hur de är på isen kan jag inte uttala mig om än,
jag hade fullt sjå med mig själv idag. Men det verkar vara riktigt trevliga killar med
fötterna på jorden, kommenterar Felix.

Tillsammans med sitt Lindlöven kommer centern från en av klubbens främsta säsonger
någonsin. Laget vann vårserien i säker stil och avancerade till playoff, där Piteå vann
med 2-1 i matcher efter ett dramatiskt suddenavgörande. När det nu drar ihop sig till
ett nytt äventyr, första träningsmatchen spelas redan torsdag nästa vecka, siktar Löven
på att nå ännu högre höjder. Med både trupp och tränarstab intakt sedan fjolåret tror
Felix på framgång.

– Tankarna jag har när jag ser på laget är att vi ska ta oss till Allettan. Så bra som vi
spelade förra säsongen och med alla spelare som vi har behållit ska det absolut vara
målet. Jag har som sagt spelat här i tre år och aldrig upplevt Allettan, så det vore roligt
att nå dit.
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